
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 1995 r. Nr 5
-----------------------X.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TREŚĆ:

Poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:

34 — Nr 8 z dnia 22 marca 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt .... 49

35 — Nr 9 z dnia 22 marca 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt .... 50

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE:

36 — Nr 38 z dnia 20 marca 1995 r. w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach glosowania
i wynikach wyborów ponownych w okręgu wyborczym Nr 6 do Rady Gminy w Krzczonowie 51

37 — Nr 39 z dnia 20 marca 1995 r. w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach glosowania
i wynikach wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 16 do Rady Gminy w Abra
mowie .................. 51

POROZUMIENIE

38 — pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urzą
dzeń Wodnych w Lublinie w sprawie powierzenia spraw z zakresu melioracji wodnych . 52

34
ROZPORZĄDZENIE NR 8 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 22 marca 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania roz
porządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167 z późn. zm). w związku z art. 20 ust. 1 
pkt 1, 25 ust. 2 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) 
— zarządza się, co następuje:
§ 1. Uznaje się teren w promieniu 5 km od miej

scowości Urzędów za zagrożony wścieklizną 
zwierząt dzikich — ograniczony w linii okręż
nej miejscowościami: Wierzbica, Leszczyna, 
Popkowice-Majdanek, Popkowice Podkościelne 
oraz Pokrzywie.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 

noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów bez 
urzędowego zezwolenia lekarza wetery
narii.

Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wście

klizny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadomić Rejonowego Lekarza Wetery

narii w Kraśniku lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku po
dejrzenia wścieklizny,

6) dostarczyć do Zakładu Higieny Wetery
naryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane 
o wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywa-



Dz. Urz. Nr 5 — 50 — Poz. 34—35

jące czasowo na danym terenie, a także 
właścicieli, użytkowników i zarządców grun
tów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Kraś
niku.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Burmistrz M. Kraśnik oraz Wójtowie Gmin: 
Kraśnik, Urzędów oraz Dzierzkowice zawia

domią ludność o zakazach i nakazach wyni
kających z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych Urzędach 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

WOJEWODA LUBELSKI

Edward Hunek

35
ROZPORZĄDZENIE NR 9 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 22 marca 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania roz
porządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167 z późn. zm). w związku z art. 20 ust. 1 
pkt 1, 25 ust. 2 i 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) 
— zarządza się, co następuje:
§ 1. Uznaje się za zagrożony wścieklizną zwierząt 

dzikich teren ograniczony — ze strony za
chodniej od miejscowości IWólka Gołębska do 
miejscowości Borowa prawym brzegiem rzeki 
Wisły, ze strony północnej od miejscowości 
Borowa do miejscowości Niebrzegów lewym 
brzegiem rzeki Wieprz i dalej w kierunku po
łudniowym w linii prostej poprzez Bonów do 
Wólki Gołębskiej.

§2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów bez 
urzędowego zezwolenia lekarza wetery
narii.

Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wście

klizny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,

5) powiadomić Rejonowego Lekarza Wetery
narii w Puławach lub najbliższą lecznicę 
weteryńaryjną o każdym przypadku po
dejrzenia wścieklizny,

6) dostarczyć do Zakładu Higieny Wetery
naryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane 
o wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywa
jące czasowo na danym terenie, a także 
właścicieli, użytkowników i zarządców grun
tów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców 
obwodów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Puła
wach.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Wójt Gminy Puławy zawiadomi ludność o za
kazach i nakazach wynikających z niniejsze
go rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pu
ławach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na danym terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

WOJEWODA LUBELSKI

Edward Hunek



Dz. Urz. Nr 5 — 51 — Poz. 36—37

36
ZARZĄDZENIE NR 38 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W LUBLINIE

z dnia 20 marca 1995 r.
w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów ponownych w okręgu 
wyborczym Nr 6 do Rady Gminy w Krzczonowie.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 190 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227 
oraz z 1993 r. Dz.U. Nr 45, poz. 205) zarządzam, co 
następuje:
§ 1.1. Zarządzam ogłoszenie w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Lubelskiego obwieszcze
nia z dnia 20 marca 1995 r. o wynikach gło
sowania i wynikach wyborów ponownych 
przeprowadzonych w dniu 19 marca 1995 r. 
w okręgu wyborczym Nr 6 dla wyboru Rady 
Gminy w Krzczonowie w wykonaniu zarzą
dzenia Nr 19 Wojewody Lubelskiego z dnia

14 lutego 1995 r.
2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za

łącznika Nr 38 do Obwieszczenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie 
z dnia 22 czerwca 1994 r. (Dziennik Urzędo
wy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 61) 
w części dotyczącej okręgu wyborczego Nr 6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Kazimierz Postulski

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 20 marca 1995 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16 poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227 oraz z 1993 
roku Dz.U. Nr 45, poz. 205) podaje się do wiado
mości wyniki głosowania i wyniki wyborów ponow
nych do Rady Gminy w Krzczonowie.

Wybory ponowne przeprowadzono w jedno
mandatowym okręgu wyborczym Nr 6 w dniu 19 
marca 1995 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedsta
wiają się następująco:
a) osób uprawnionych do głosowania 283
b) w wyborach wzięło udział, czyli oddało

karty do głosowania 135 osób tj. 47,7% 
ogółu uprawnionych

c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 135

w tym
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali

następującą liczbę głosów ważnych:
1. Kochaniec Andrzej 76
2. Noga Stanisław 54

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym Pan Kochaniec Andrzej 
co oznacza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 6 
został obsadzony.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Kazimierz Postulski

37
ZARZĄDZENIE NR 39 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W LUBLINIE

z dnia 20 marca 1995 r.
w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym Nr 16 do Rady Gminy w Abramowie.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227 
oraz z 1993 r. Dz.U. Nr 45, poz. 205) zarządzam, co 
następuje:
§ 1.1. Zarządzam ogłoszenie w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Lubelskiego obwieszcze
nia z dnia 20 marca 1995 r. o wynikach gło
sowania i wynikach wyborów uzupełniają
cych przeprowadzonych w dniu 19 marca 
1995 r. w okręgu wyborczym Nr 16 dla wy
boru Rady Gminy w Abramowie w wykona
niu zarządzenia Nr 6 Wojewody Lubelskiego 

z dnia 23 stycznia 1995 r.
2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za

łącznika Nr 18 do Obwieszczenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie 
z dnia 22 czerwca 1994 r. (Dziennik Urzędo
wy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 61) 
w części dotyczącej okręgu wyborczego Nr 16.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Nr 5 — 52 — Poz. 37—38

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 20 marca 1995 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16 poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227 oraz z 1993 
roku Dz.U. Nr 45, poz. 205) podaje się do wiado
mości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupeł
niających do Rady Gminy w Abramowie.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jed
nomandatowym okręgu wyborczym Nr 16 w dniu 
19 marca 1995 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedsta
wiają się następująco:
a) osób uprawnionych do głosowania 171
b) w wyborach wzięło udział, czyli oddało

karty do głosowania 71 osób, tj. 41,5%
ogółu uprawnionych,

c) głosów nieważnych 0
d) głosów ważnych 71

w tym
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali

następującą liczbę głosów ważnych:
1. Rojek Mirosława 32
2. Sternik Aleksander 8
3. Suszek Artur 28

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała
i została wybrana radną Pani Rojek Mirosława co 
oznacza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 16 
został obsadzony.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY
Kazimierz Postulski

38
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 22 lutego 1995 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Za
rządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Lublinie w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu 
melioracji wodnych.

I. Podstawa prawna
Art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.).

II. Przedmiot porozumienia
1. Wojewoda Lubelski powierza a Dyrektor Wo

jewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Lublinie przyjmuje do wykona
nia i prowadzenia sprawy z zakresu melio
racji wodnych wynikających z przepisów:
1) ustawy z dnia 24 października 1974 r. — 

Prawo wodne (Dz.U. Nr 38, poz. 230 
z późn. zm.) art. 65, art. 92, art. 117 ust. 1,

2) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
20 lipca 1979 r. — w sprawie spółek wod
nych i ich związków (Dz.U. Nr 17, poz. 
109), § 42, § 12, § 22,

3) w zakresie określonym w ust. 1 pkt 1 i 2 
Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Melio
racji i Urządzeń Wodnych w Lublinie wy
konuje w szczególności:
— ustala potrzeby oraz przygotowuje 

i realizuje inwestycje melioracyjne,
— utrzymuje i eksploatuje urządzenia 

wodne melioracji podstawowych i och
rony przeciwpowodziowej,

— kontroluje działalność związków spółek 
wodnych.

Warunki porozumienia
1. Dyrektor WZMiUW w Lublinie wykonuje za

dania będące przedmiotem niniejszego poro
zumienia w ramach środków w budżecie Wo
jewody jako dysponent III stopnia środków 
budżetowych.

2. Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej w Lublinie kontroluje i ocenia 
realizację powierzonych spraw.

Postanowienia końcowe
1. Porozumienie niniejsze zawiera się na czas 

nie określony.
2. Traci moc porozumienie z dnia 24 września 

1991 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Lubel
skim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Lublinie 
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw 
z zakresu inwestycji rolniczych (Dz.Urz.Woj. 
Lub. Nr 10, poz. 117).

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

DYREKTOR WOJEWODA LUBELSKI

Janusz Jargiełło Edward Hunek

______________________ • _______________________ —_______________________________
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na
kładzie 170 egz.
zam. 467 Cena 78 gr


